白头〔2025〕11号
彭水苗族土家族自治县人力资源和社会保障局

关于转发《关于开展 2025 年全市留学回国人员职称申报评定工作的通知》的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县级各部门：

现将《关于开展 2025 年全市留学回国人员职称申报评定工作的通知》转发给你们，请各单位及时通知符合条件的人员按要求申报评审。

    附件：《关于开展 2025 年全市留学回国人员职称申报评定

          工作的通知》（渝职改办〔2025〕138 号）

[image: image1.png]YAKERER fott 2R IR

	彭水自治县人力社保局办公室
	2025年3月26日印发